
2022 年 10 ⽉ 1 ⽇ 
加盟店各位 

株式会社 Granny 
代表取締役 ⼩倉 丘礼 

                                     
Indeed 組織体制変更に伴うお知らせ 

 
謹啓 

秋晴の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を
賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、Indeed Japan 株式会社が 2022 年 10 ⽉ 1 ⽇より社内組織が⼀部変更され、従来の
担当制が廃⽌される運びとなりました。それに伴い、Indeed タイアッププランにてご提⽰しており
ます「効果レポート」について、Indeed 側で作成したレポートのご提供が難しい状況となりました。   

つきましては、10 ⽉ 1 ⽇以降にご提⽰する効果レポートに関しましては、今までの様式とは異な
り、本部にて確認できる数値での効果レポートとなります。 

詳細は下記のとおり内容変更となりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 
敬具 

 
 

記 
 

本部にて、Indeed の管理画⾯より確認可能な下記数値についての効果レポートとなります。 
 

１． スポンサー(有料)掲載における実績値 
「表⽰回数」「クリック数」「クリック率」「応募数」「応募率」「平均クリック単価」 
「平均応募単価」「合計費⽤」 

 
２． その他項⽬ 

改善・対策内容 
 

３． ご提出⽅法 
直近 1 週間と期間累計の数値を chatwork にてご提⽰ 

 
 

尚、有料掲載や予算の設定に関しましては今までと同様の対応になりますので、当プランは変わ
らずご利⽤いただけます。加盟店の皆様にはご⼼配をおかけし申し訳ございませんが、何卒ご了承い
ただけますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 



(参考) 
 


